2022 年度“中西医结合临床案例库·护理子库示范案例”

征集活动中期学术交流会议通知

全国各级医疗机构、院校护理人员：

根据《关于征集 2022 年度“中西医结合临床案例库·护理子库

示范案例”的通知》要求，为促进中西医结合护理案例库示范案例征

集活动的顺利推进，进一步规范中西医结合护理个案报告写作体例，

推动形成中西医结合护理案例的科学评价标准，拟召开“中西医结合

临床案例库·护理子库示范案例”征集活动中期学术交流线上会议，

特邀请北京市中医管理局、中国高校科技期刊研究会等领导、临床医

疗机构及高校护理专家等对前期征集案例进行相关知识培训。会议有

关事宜通知如下。

一、组织架构

指导单位：北京市中医管理局

主办单位：中国高校科技期刊研究会

承办单位：北京市中医护理能力提升工程办公室

中国高校医学期刊网

中西医结合护理杂志社

协办单位：中国护理学预印本平台（ChinaXiv-NursRxiv）

北京中西医结合学会中西医结合护理专业委员会

上海护理学会护理人文专业委员会

天津市中西医结合学会护理专业委员会

广东省佛山市中西医结合学会护理专业委员会

南京护理学会中西医结合护理专业委员会

湖南省中医药和中西结合学会中医护理专业委员会

贵州省中西医结合学会护理专业委员会

贵州省中医护理联盟

辽宁省中医药学会护理专业委员会

吉林省中医药学会护理专业委员会

黑龙江省中医药学会护理专业委员会

支持单位：西安汇智医疗集团有限公司

二、参会对象

中西医结合护理案例库评审专家、中西医结合护理案例库投稿人

员、全国各级医疗机构及院校护理人员。

三、会议时间

2022 年 10 月 12 日 14:00-16:00

四、会议平台

腾讯会议 app，会议号：791 958 835

五、会议安排

六、联系人

邓建华：13146231451 胡世荣：13611371759

七、其他

本次培训免会议费。

中国高校科技期刊研究会

2022 年 10 月 7日

会议日程 主持人

时间 内容

张昕

中国高校科技期刊

研究会秘书长

领导致辞

14:00-14:05 北京市中医管理局医政处 祝静 调研员

14:05-14:10 中国高校科技期刊研究会 张铁明 理事长

专家讲座

14:10-14:40 中西医结合护理病例报告写作要点和

核对清单
唐 玲

14:40-15:10 护理会诊案例写作要点 谢 薇

15:10-15:30 临床护理教案写作要领 郭 红

15:30-16:00 中医个案护理查房的思路与技巧 王 蓓